                                                                                                                    广州诺通网络科技有限公司
安捷伦专业级线缆认证测试仪WireScopeTM Pro
特性和优势
• 业界最快的局域网线缆和光纤认证，高速扫猫技术和独特的测试方法，9秒钟完成类自动测
试，支持自动连续测试，能成倍缩短测试时间。
• 外来串扰（AXTalk）测量专利技术，目前唯一具备可操作性的10 Gbit/s网络外来串扰现场测
试方法。
• 提供1 GHz的频率范围以满足未来需求，超越了增强型6类和7类标准，满足用户未来的升级

脑的USB连接进行半自动软件升
级。
订货信息
所有Scope™ Pro产品套件包括：
1个WireScope™ Pro、1个
DualRemote™ Pro、1个6类电缆
测试软件授权、2个交流电源适配
器、1个软携带包、2个背带、2个
6类通道探头、2个6类通用链路探
头、1条USB电缆、1个ScopeData
Pro软件、1本ScopeData Pro用户
指南、1本WireScope™ Pro用户
指南、1张WireScope™ Pro工具
光盘、1个128MB U盘。
测试套件
N2640A-100 WireScope™ Pro 6
类标准测试套件
N2640A-130 WireScope™ Pro 6
类多模光纤测试套件
N2640A-140 WireScope™ Pro 6
类单模光纤测试套件
N2640A-150 WireScope™ Pro 6
类专业测试套件
N2640A-230 WireScope™ Pro 7
类多模光纤测试套件
N2640A-240 WireScope™ Pro 7
类单模光纤测试套件
N2640A-250 WireScope™ Pro 7
类专业测试套件
可选探头和附件
N2644A-100 6类通道探头（两个
一组）
N2644A-101 6类通用链路探头
（两个一组）
N2645A-134 可拆卸电池组
N2605A-134 硬手提箱
N2605A-137 通话套件
N2605A-097 USB电缆
N2640A-080 通用交流适配器
N2604A-200 COAX测试探头
N2644A-081 AXTalk激励器(1个
单元)
N2644A-082 AXTalk激励器(6单
元合装包)
2647A-030 多模光纤适配器(两
个一组)
N2647A-040 单模光纤适配器